
UCHWAŁA  NR  X/46/11 
Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 czerwca 2011r. 
 

w sprawie likwidacji Samorządowego Zakładu Budżetowego w Winnicy w celu jego 
przekształcenia w spółkę prawa handlowego 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 22, art. 23 w zw. z art. 9 ustawy z dnia            
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2011r., Nr 45, poz. 236) oraz art. 16 ust 1, 3, 5  
i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2009r. Nr 157, poz. 1240         
z późn. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 
  
 

§ 1  
Likwiduje się Samorządowy Zakład Budżetowy w Winnicy, zwany dalej ,,Zakładem” w celu jego 
przekształcenia z dniem 30.09.2011r. w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 
Gminy Winnica, zwaną dalej Spółką. 
 

§ 2 
Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanego Zakładu przejmie nowo utworzona Spółka. 
 

 
§ 3 

1. Należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu przejmie nowo utworzona Spółka. 
2. Spółka zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład w zakresie gospodarki 

komunalnej określonej w statucie Zakładu. 
3. Spółka przejmie zobowiązania ze stosunków pracy dotychczasowego Zakładu. 
4. Zmiany organizacyjne, o których mowa w niniejszej uchwale stanowią z punktu widzenia praw  

i obowiązków pracowniczych przejście zakładu pracy na innego pracodawcę w trybie art. 23¹ 
Kodeksu pracy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

    § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


